MUNICÍPIO DE LINDOIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Lindoia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Concurso Público - Edital nº 02/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

     DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

Auxiliar de Consultório Dentário 1 CLEDJA CRISTINA DA SILVA SANTOS 6020 76,67 NÃO 23,33 53,33 27/06/1983 NÃO

Auxiliar de Consultório Dentário 2 MARIA VICTORIA MORETI POLETO 6030 76,67 NÃO 23,33 53,33 30/07/2001 NÃO

Auxiliar de Consultório Dentário 3 ANGELA MARIA RAMOS SABARA 6003 70,00 NÃO 23,33 46,67 10/01/1985 NÃO

Auxiliar de Consultório Dentário 4 LUISA CORVIELLO DOS SANTOS 6058 66,67 NÃO 16,67 50,00 18/12/2002 NÃO

Auxiliar de Consultório Dentário 5
BRUNA EULÁLIA HENRIQUE DA SILVA
VASCONCELOS 6045 50,00 NÃO 20,00 30,00 05/09/1988 NÃO

Mecânico 1
ANDERSON AUGUSTO APARECIDO
GUEDES 6027 80,00 NÃO 30,00 50,00 11/05/1991 NÃO

Mecânico 2 FABIANO SANTOS EUZÉBIO 6014 76,67 NÃO 26,67 50,00 01/05/1993 NÃO

Mecânico 3
JOÃO CARLOS AP CARVALHO DE
SOUZA 6007 56,67 NÃO 26,67 30,00 09/04/2000 NÃO

Motorista 1 WILLIANS TORRES PENNA DORTA 6086 83,33 NÃO 23,33 60,00 23/09/1983 NÃO

Motorista 2 CARLOS EDUARDO GULLUZIAN 6088 80,00 NÃO 20,00 60,00 10/09/1974 NÃO

Motorista 3 ANDRÉIA CRISTINA ASTERIO 6061 80,00 NÃO 20,00 60,00 05/04/1975 NÃO

Motorista 4 CELSO LUIS HONÓRIO 6002 76,67 NÃO 30,00 46,67 28/05/1987 NÃO

Motorista 5 CARLOS WILLIAM DE SOUZA FERRARI 6016 73,33 NÃO 26,67 46,67 05/02/1987 NÃO

Motorista 6 CARLOS ALBERTO RODRIGUES 6059 70,00 NÃO 23,33 46,67 05/09/1980 NÃO

Motorista 7 JOSÉ LUIZ PINTO ALBINO 6076 70,00 NÃO 20,00 50,00 04/01/1968 NÃO

Motorista 8 RONALDO DOMINGUES FERREIRA 6085 66,67 NÃO 20,00 46,67 22/01/1984 NÃO

Motorista 9 TIAGO DE SOUZA BUENO 6034 63,33 NÃO 26,67 36,67 31/03/1984 NÃO

Motorista 10 MARCELO RODRIGO GOMES DA CUNHA 6062 56,67 NÃO 20,00 36,67 03/02/1973 NÃO

Motorista 11 FABIO ROSTICHELLI 6041 56,67 NÃO 20,00 36,67 01/04/1987 NÃO

Motorista 12 DIOGO NUNES DA COSTA 6079 56,67 NÃO 16,67 40,00 02/11/1981 NÃO

Motorista 13 MÉRCIO DE ASSIS MOTA 6056 53,33 NÃO 13,33 40,00 16/11/1967 NÃO

Motorista 14 FAGNER GETÚLIO ALVES FERNANDES 6026 50,00 NÃO 13,33 36,67 01/03/1984 NÃO

Pedreiro 1 DIEGO HENRIQUE MARANHÃO SILVA 6022 53,33 NÃO 16,67 36,67 21/04/1995 NÃO

Pedreiro 2 JOÃO MARIA QUIRINO 6031 50,00 SIM 16,67 33,33 04/04/1960 NÃO

Eletricista 1 UBIRATAN VALADÃO 6074 76,67 SIM 43,33 33,33 26/08/1961 NÃO

Eletricista 2 WAGNER BERNARDES SCOMPARIM 6036 70,00 NÃO 33,33 36,67 22/04/1977 NÃO

Leiturista 1 LETICIA SAMPAIO PINTO JACKMAN 6084 53,33 NÃO 26,67 26,67 17/02/1992 NÃO

Operador da Estação de
Tratamento de Água 1 EMELY SANTOS DE FARIA 6081 66,67 NÃO 36,67 30,00 22/09/2004 NÃO

Operador da Estação de
Tratamento de Água 2 GUSTAVO MARIOTTO 6038 60,00 NÃO 33,33 26,67 18/10/1971 NÃO

Operador da Estação de
Tratamento de Esgoto 1 EMELY SANTOS DE FARIA 6093 60,00 NÃO 30,00 30,00 22/09/2004 NÃO

Engenheiro Civil 1 RAQUEL EGIDIO MARREIRO LOPES 6009 62,50 NÃO 22,50 40,00 13/11/1991 NÃO

Engenheiro Civil 2 VIVIANE ZAMBOIM MORETI POLETO 6024 57,50 NÃO 27,50 30,00 05/02/1970 NÃO

Engenheiro Civil 3 VIVIANE SHIMABUKU 6060 57,50 NÃO 27,50 30,00 11/01/1986 NÃO

Engenheiro Civil 4 MAIRA GABRIELA BRAGATO 6013 57,50 NÃO 27,50 30,00 13/12/1989 NÃO

Engenheiro Civil 5 GABRIEL COGO SECHI 6099 57,50 NÃO 25,00 32,50 03/09/2000 NÃO

Engenheiro Civil 6 LARISSA AFONSO FRAGOSO 6044 52,50 NÃO 20,00 32,50 24/05/1999 NÃO

Turismólogo 1 GUSTAVO HENRIQUE FAUSTINO 6006 67,50 NÃO 42,50 25,00 16/04/1981 NÃO

Turismólogo 2 MARCUS PRIER DE SAONE 6098 65,00 NÃO 42,50 22,50 06/10/1981 NÃO

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF =
Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de
interposição de recurso, nos termos do Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Lindoia, 25 de outubro de 2023.

Luciano Francisco de Godoi Lopes

MUNICÍPIO DE LINDOIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LINDOIA/SP